ГЛАВА ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября 2015 г.                                                                                             № 03

О признании утратившим силу постановления
Главы города Тобольска от 02.11.2015 №02 «О назначении публичных

слушаний по вопросам градостроительной деятельности»

В соответствии со ст. 39 Устава города Тобольска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Тобольска

от 02.11.2015 №02 «О назначении публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тобольская
правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской
области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска
(www.admtobolsk.ru).

В.В.  Мазур